
P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  L o r e n a
E S T A D O  D E  SA O  Pi

L I V R O  D
FIs. N.« 111

P O R T A R I A  3*593

0 Senhor ARTHUR BALLERINI9 Prefeito nunlclpal de 
Lorena^ usando das atribuições que lhe são conferidas por 
Lei,

R E S O L V E  :

Conceder ao funcionário 3ÚSÍ ROBERTO DO NASCIPIEN- 
TO, Lançador, Padrão NGM, lotado no Setor Tributação e Tesou­
raria, do Departamento de Finanças da Prefeitura Plunicipal , 
45 (quarenta e cinco) dias de licença-premio, relativo a netii 
de (1/2) restante da licença-prêmio concedida pela Portaria 1 
nfi 3*519, de 05 de fevereiro de 1979, a partir do 14 de maio 
de 1979, conforme pedido feito em requerimento protocolado 1 
sob o nQ 1536, de 03 de maio de 1979, que recebeu o seguinte* 
despacho: MDeferido,l, face ã informação do Setor de Pessoal*

Registre-se e cumpra-se*

P*f1* de Lorena, 04 979*

ARTHUR BALLERINI 
m Prefeito Hunicipal ■

^gistrada/no Livro proprio do Setor de Serviços 
Gerais do Departamento de Administração da Prefeitura nunlci- 
pal e publicada no Paço nunlclpal aos 04 de maio de 1979*

MARIA ANTONIA PEREIRA 
^Encarregada do Setor de Serviços Geraisi


